_______________________________________________________________________________

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal ARNALDO FARIA DE SÁ

REQUERIMENTO Nº             , de 2015
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer inclusão na Ordem do Dia do PL nº
4434 de 2008.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Lei nº 4434/2008, que “Dispõe sobre o reajuste dos
benefícios mantidos pelo regime geral de previdência social e o índice de
correção previdenciária”. Regimentalmente usamos o presente requerimento
como parte de nosso pronunciamento realizado na data de hoje.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2015

.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal - São Paulo